
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2020

Extrato de contrato Nº 002/2020
 
CONTRATO Nº: 002/2020
 
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNCIPAL  DE  CORONEL  JOÃO
PESSOA
 
CONTRATADO: COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE DO
NORTE COSERN,  CNPJ Nº:08.324.196/0001-81
 
PROCESSO DE ORIGEM: DISPENSA N.º 002/2020
 
OBJETO: A contratação de fornecimento de energia elétrica para
atenderas  necessidade  da  câmara  municipal  de  Coronel  João
Pessoa/RN.
 
 
 
 
VALOR TOTAL:  R$ 2.902,98(dois  mil  novecentos  e  dois  reais  e
noventa e oito centavos).
 
DOTAÇÃO:  01.031.001.2001-3390.3900  OUTROS  SERVICOS  DE
TERCEIROS - PJ.
 
VIGENCIA: 31/12/2020
 Art. 24, inc. II da Lei 8.666/93, de 21 de junho de 1993, e suas
posteriores alterações.
 

Publicado por: Tamiris Mabel Sousa Carvalho
Código Identificador: 42844380

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/02/2020.
EDIÇÃO 0820. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


